
 

COMUNE DI MONGIUFFI MELIA 
CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA 

 

AREA AMMINISTRATIVA  

 

D E T E R M I N A 
NUMERO 11 DATA 25/01/2019 NUM. PROT. 651 NUM.REG.GEN. 24 

 

OGGETTO:Liquidazione contributo Associazione U.N.A.C. Festa Madonna della Catena 

2018  

  

 Premesso che, in occasione dei festeggiamenti in onore della Madonna della Catena, tenutisi dal 31 

Agosto al 3 Settembre 2018 nel nostro Comune, in contrada Fanaca, per regolamentare il traffico e garantire 

la sicurezza e l’incolumità dei tanti pellegrini, con ordinanza Sindacale n. 46/2018 si è provveduto 

all’apertura del Centro Operativo Comunale e si è ricorso, tra l’altro, al supporto dei volontari 

dell’Associazione U.N.A.C , di Messina; 

 Che l’associazione U.N.A.C. di Messina , per il servizio prestato ha chiesto, quale rimborso delle 

spese sostenute, un contributo di € 300,00; 

 Considerato che l’Associazione U.N.A.C. ha regolarmente prestato servizio nei giorni dei 

festeggiamenti in onore della Madonna della Catena e che quindi si deve provvedere a liquidare al somma 

richiesta quale contributo spese; 

 

 Vista la legge regionale n° 7 /1992 

 Vistol’OO.EE.LL. Vigente nella  Regione Sicilia 

 

 

                                                          D E T E R M I N A 

 
1) Di Impegnare, per i motivi esposti in narrativa la somma di € 300,00 ; 

2) Di  liquidare all’Associazione U.N.A.C. di Messina la somma di € 300,00 quale contributo spese per 

il servizio svolto in occasione dei festeggiamenti in onore della Madonna della Catena per l’anno 

2018; 

3) Di imputare la superiore spesa  di  €   300,00 al cod.  01.11.1Cap. 82 RR.PP          del Bilancio 

2018/2020 es. 2019; 

 

 

 

 

  

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 


